

۷۷۰۰ فضای آموزشی در دستور ساخت قرار گرفته است

عارف در جلسه آغاز سال تحصیلی جدید؛

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: تمهیدات ویژه پلیس همزمان با بازگشایی مدارس

بازگشت ساعات کاری بانک‌های دولتی و نیمه دولتی به روال عادی

آنروا: حدود ۱.۹ میلیون نفر در غزه به اجبار آواره شده‌اند

معضل بزرگ پرسپولیس؛ دست هاشمیان در خط حمله خالی ست



تصویب آئین نامه مسکن معیشت محور؛ زمین روستایی با اولویت بومی‌ها واگذار می‌شود



فرصت جدید ثبت نام آزمون پذیرش پزشکی از لیسانس در مهر ماه فراهم می‌شود

مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت؛ شیوع بالای کمبود این ویتامین در کشور

آغاز ثبت نام پذیرفته شدگان ارشد علوم پزشکی آزاد اسلامی از ۵ مهر

پسکوف: برای حل بحران اوکراین، روی ترامپ حساب باز می‌کنیم

گوترش: حمله اخیر به قطر، نشان از عدم تمایل اسرائیل به مذاکره است

«دیمتری پسکوف»، سخنگوی کرملین، گفت که «ولادیمیر پوتین»، رئیس جمهور روسیه، همچنان به حل و فصل اوضاع اوکراین از طریق مذاکره علاقه‌مند است و امیدوار است که به همکاری با ایالات متحده ادامه دهد. پسکوف گفت: «پوتین، درست مانند ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، همچنان علاقه‌مند و مشتاق است که کل مسئله اوکراین به یک نتیجه مسالمت‌آمیز برسد.»

«آنتونیو گوترش»، دبیر کل سازمان ملل گفت که حمله اسرائیل به قطر حاکی از بی‌میلی این رژیم به مذاکره است. گوترش، در پاسخ به پرسشی درباره ارزیابی خود از حمله اسرائیل به قطر گفت: «فکر می‌کنم در گذشته نزدیک، چنین چیزی نادر بوده است که یک دولت، شش کشور دیگر را بمباران کند.»



این روزها مینوشهر، یکی از بخش‌های خرمشهر، میزبان جهادگرانی است که با خدمات رایگان پزشکی و دندانپزشکی، لبخند را بر چهره شهروندان نشاندد و با استقبال گرم مردم روبه‌رو شدند.

سراب طلا و ارز، واقعیت فقر



افزایش سرسام‌آور قیمت ارز و طلا در این روزها، دیگر صرفاً یک خبر اقتصادی نیست، بلکه به واقعیتی تلخ و روزمره برای بخش بزرگی از جامعه تبدیل شده است. هر روز صبح که از خواب بیدار می‌شویم، شاهد جهش‌های جدیدی در قیمت دلار و سکه هستیم که انگار پایانی ندارد. این افزایش قیمت‌ها، که ریشه در عوامل مختلفی چون بی‌ثباتی‌ها، تحریم‌ها، و سیاست‌های اقتصادی داخلی دارد، سرفه مردم را روز به روز کوچکتر می‌کند. مردمی که تا همین چند وقت پیش با تلاش و زحمت، سرمایه‌ای هرچند اندک برای آینده خود و فرزندانشان پس‌انداز می‌کردند، امروز شاهد آب شدن تدریجی آن در مقابل چشمشان هستند. ارزش پول ملی به شدت کاهش یافته و قدرت خرید مردم به پایین‌ترین حد خود رسیده است. دیگر خرید مایحتاج اولیه زندگی، از مواد غذایی گرفته تا پوشاک، به یک دغدغه بزرگ تبدیل شده است. تصور خرید مسکن، خودرو، یا حتی برنامه‌ریزی برای آینده تحصیلی فرزندان، برای بسیاری از خانواده‌ها به یک رویا دور از دسترس بدل شده است. طلا و ارز که زمانی به عنوان پناهگاهی امن برای حفظ ارزش سرمایه تلقی می‌شدند، امروز خود به نمادی از شکاف طبقاتی و ناتوانی مردم در حفظ اندوخته‌هایشان تبدیل شده‌اند. کسانی که توانسته‌اند در این بازارها سرمایه‌گذاری کنند، شاید تا حدی از گزند تورم در امان مانده باشند، اما بخش عظیمی از جامعه، یعنی کارمندان، بازنشستگان، و صاحبان مشاغل کوچک، که چرخ زندگی‌شان به درآمدهای ثابت وابسته است، هر روز فقیرتر از دیروز می‌شوند. این وضعیت، نه تنها از نظر اقتصادی، بلکه از نظر روانی نیز فشار سنگینی بر جامعه وارد می‌کند و امید به آینده را کمرنگ می‌سازد. حفظ سرمایه و تأمین آینده خانواده، به چالشی اساسی بدل گشته و نگرانی از فردا، سایه‌ای سنگین بر زندگی‌ها انداخته است.

آغاز جشن جوانه‌ها با بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار دانش آموز پایه هفتم

تمهیدات ویژه پلیس همزمان با بازگشایی مدارس

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: سال گذشته نزدیک به ۲۰ هزار نفر در تصادفات رانندگی جان باختند که متأسفانه حدود سه هزار نفر از این تعداد، کودکان بودند و این آمار تکان‌دهنده نشان می‌دهد حفاظت از جان کودکان به‌عنوان آینده‌سازان کشور باید اولویتی جدی برای همه باشد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار سیدتیمور حسینی با اشاره به تمهیدات ویژه این نیرو همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، افزود: پلیس به تنهایی نمی‌تواند مسئولیت حفاظت از کودکان را بر عهده بگیرد؛ والدین، رانندگان و عابران پیاده باید با دقت و هوشیاری عمل کنند و نقش خود را در ایمنی کودکان ایفا کنند.

وی اظهار کرد: با شروع ماه مهر و بازگشایی مدارس، پلیس راهور فراجا با تمهیدات ویژه در معابر شهری و مقابل مراکز آموزشی حضور یافته تا نظم، آرامش و ایمنی تردد را برقرار کند.



سردار حسینی گفت: دیدن لباس سپید مأموران پلیس راهور در ساعات پرتراffیک می‌دهد که کسی مسئول آرامش‌بخش است و نشان می‌دهد که کسی مسئول نظم و ایمنی معابر است. وی ادامه داد: آغاز سال تحصیلی به‌طور طبیعی با افزایش حدود ۲۰ درصدی تردها در معابر شهری همراه است. این افزایش، همزمان با پایان تابستان و آخرین فرصت‌های سفر و همچنین آماده‌سازی

خانواده‌ها برای بازگشت کودکان به مدارس، موجب شلوغی و جنب‌وجوش مضاعف در سطح شهر و جاده‌ها می‌شود.

شرایط ویژه ترافیکی و تمهیدات پلیس
رئیس پلیس راهور فراجا افزود: شش ماهه دوم سال، به ویژه در روزهای ابتدایی بازگشایی مدارس، به‌طور طبیعی پر ترددتر است. سرویس مدارس هنوز به ثبات کامل نرسیده و بسیاری از والدین، روزهای اول فرزندان خود را شخصاً به مدرسه می‌رسانند. این موارد دست به دست هم داده تا شرایط ترافیکی ویژه‌ای ایجاد شود.

وی در خصوص اقدامات پلیس راهور گفت: پوشش پررنگ و میدانی معابر، به ویژه مقابل مدارس، از ابتدای صبح تا حوالی ساعت ۹:۳۰ برقرار است. در سطح کشور بیش از ۴ هزار مدرسه تحت پوشش مستقیم مأموران پلیس قرار دارند که از این تعداد، ۲۹۹ مدرسه در شهر تهران فعال است.

بازگشت ساعات کاری بانک‌های دولتی و نیمه دولتی به روال عادی

به استناد اطلاعیه سازمان اداری و استخدامی کشور، ساعت کار بانک‌های دولتی و نیمه دولتی از روز سه شنبه اول مهر ماه ۱۴۰۴ به روال عادی باز می‌گردد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به استناد اطلاعیه سازمان اداری و استخدامی کشور، ساعت کار بانک های دولتی و نیمه دولتی از روز سه شنبه اول مهرماه ۱۴۰۴ به روال عادی باز می‌گردد.بر این اساس، زمان خدمت رسانی به مشتریان در شعب بانک‌ها در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۳:۳۰ و ساعات حضور کارکنان در این ایام از ساعت ۷:۰۰ الی ۱۴:۳۰ است. همچنین در روزهای پنجشنبه، زمان خدمت رسانی به مشتریان در شعب بانک‌ها از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و ساعات حضور کارکنان در شعب از ساعت ۷:۰۰ الی ۱۳:۰۰ خواهد بود. ساعات کاری واحدهای ستادی بانک‌های عضو این شورا در تهران نیز همچون سنوات گذشته، در روزهای شنبه تا سه شنبه از ساعت ۷:۰۰ الی ۱۶:۰۰ و در روزهای چهارشنبه از ساعت ۷:۰۰ الی ۱۵:۰۰ است.

استانها

گزارش سومین جلسه شورای برنامه‌ریزی شهرداری کرج؛ تاکید شهردار کرج بر تسهیل خدمات و ساماندهی پروانه‌ها

کرج-فرشته خاکپور در سومین جلسه شورای برنامه‌ریزی شهرداری کرج، مهرداد کیانی شهردار کرج با تأکید بر لزوم تداوم سازندگی و امیدبخشی به مردم گفت: در شرایطی که دشمنان به دنبال ایجاد فضای یأس هستند، وظیفه ما خدمت‌رسانی صحیح و تقویت روحیه شهروندان است. معاون مالی و اقتصادی: بر تسریع در ارائه تبایسر و متمم بودجه تا ۱۵ مهر تأکید کرد. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها

سهم ۳۵ درصدی تردد پلاک‌های غیربومی در جاده‌های استان اصفهان

اصفهان - بهمن راعی مدیر مرکز مدیریت راههای استان اصفهان گفت: ۳۵ درصد پلاک غیربومی در مرداد سال جاری ماندگاری کمتر از یک روز در استان اصفهان داشته‌اند و سهم ماندگاری یک تا سه روز و سه تا هفت روز برای خودروهای غیربومی به ترتیب هر کدام حدود ۲۳ و ۱۹ درصد بوده است. ساعت اوج تردد روز یکشنبه مورخ ۲۶ مرداد ۱۴۰۴ ساعت ۷ تا ۸ با تعداد ۷ هزار و ۲۴۱ تردد در ساعت گزارش شد است. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com

عکس: مریم آخوان صالح

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در هشتاد و ششمین جلسه شورای ترافیک تهران گفت: مطابق مصوبات قبلی، هر خودروی ۴۰۰ هزار در هر فصل سهمیه تردد رایگان در محدوده طرح آلودگی هوا دارد. اما با توجه به ازدحام ترافیکی هرماه قرار بر شد که این موضوع در ۲۰ روز در مهرماه قابل استفاده نباشد و در آبان و آذر استفاده شود. این تصمیم کمک شایانی به کاهش ازدحام و ترافیک معابر شهر در روزهای آغاز سال تحصیلی جدید می‌کند.

عکس: مریم آخوان صالح

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در هشتاد و ششمین جلسه شورای ترافیک تهران گفت: مطابق مصوبات قبلی، هر خودروی ۴۰۰ هزار در هر فصل سهمیه تردد رایگان در محدوده طرح آلودگی هوا دارد. اما با توجه به ازدحام ترافیکی هرماه قرار بر شد که این موضوع در ۲۰ روز در مهرماه قابل استفاده نباشد و در آبان و آذر استفاده شود. این تصمیم کمک شایانی به کاهش ازدحام و ترافیک معابر شهر در روزهای آغاز سال تحصیلی جدید می‌کند.

خبر

وزیر دفاع استونی:

ناتو آماه استفاده از زور علیه روسیه است

وزیر دفاع استونی گفت که ناتو نشان داده که آماده استفاده از زور علیه روسیه در صورت لزوم است. به گزارش ایلنا به نقل از کی‌یف ایندپندنت، «هانو پوکور» وزیر دفاع استونی در گفت‌وگو با یک رسانه «ای‌آر‌آر» گفت که واکنش ناتو به اقدام تحرک آمیز اخیر روسیه، نشان داد که این ائتلاف آماده است تا در صورت لزوم از زور استفاده کند.

وی گفت: «ما روز جمعه دیدیم که ناتو بسیار کارآمد عمل کرد، حتی تا جایی که اگر واقعا مجبور به استفاده از آخرین راه حل، یعنی استفاده از زور بودیم، آمادگی برای آن نیز وجود داشت.» این اظهارات وزیر دفاع استونی به دنبال تشدید تنش‌ها به جهت نقض حریم هوایی ناتو از سوی روسیه بیان شد.

آنروا: حدود ۱.۹ میلیون نفر در غزه به اجبار آواره شده‌اند

آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای ناهنگدان فلسطینی (آنروا) اعلام کرد که حدود ۱.۹ میلیون نفر در غزه به اجبار آواره شده‌اند. به گزارش الجزیره، این آژانس طی بیانیه‌ای با اعلام این خبر گزارش داد که رنج و ویرانی در نوار غزه غیرقابل تصور است. این آژانس بار دیگر خواستار آتش‌بس فوری برای محافظت از غیرنظامیان و کاهش بحران انسانی رو به وخامت شد.

آنروا: حدود ۱.۹ میلیون نفر در غزه به اجبار آواره شده‌اند

در مجمع عمومی سازمان ملل با رهبران ۲۰ کشور دیدار می‌کنم

«دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا، اعلام کرد که قصد دارد در طول هفته مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک با رهبران ۲۰ کشور دیدار کند.

به گزارش اسپوتنیک، ترامپ به خبرنگاران گفت: «من با رهبران زیادی در سازمان ملل متحد ملاقات خواهم کرد، شاید ۲۰ نفر.» وی ادامه داد: «همه می‌خواهند ملاقات کنند، اما فقط یک نفر از ما وجود دارد، بنابراین ما فقط با تعداد کمی از آن‌ها ملاقات خواهیم کرد.»

جامعه بین‌المللی برای آتش‌بس در غزه تلاش کند

چین از جامعه بین‌المللی خواسته است تا با فوریت برای ترویج یک آتش‌بس جامع در غزه تلاش کند و همچنین از به رسمیت شناختن کشور فلسطین حمایت کرده است.

به گزارش خبرگزاری شینهوا، «وانگ یی» وزیر خارجه چین، گفت: «برای جلوگیری از فاجعه انسانی بیشتر، ترویج آتش‌بس جامع در غزه با فوریت بسیار، ضروری است.»

به گزارش اناتولی، این اظهارات وزیر خارجه چین در دیدار با «ناصر بورتنا» همتای مراکشی در پکن بیان شد. وی همچنین از جامعه جهانی خواست تا در خصوص بحران کنونی غزه متحد شود.